Приложение № 1

Директору БУК Омской области
«Омский государственный

музыкальный театр» Н.А.Бут
от наименование организации, либо (ФИО

педагога - куратора предполагаемой
группы зрителей общеобразовательного

учреждения)
контактная информация____ ________

Заявка

Прошу разрешить посещение_________________ спектакля/концерта «____»_____20 г
По льготной цене для группы (указать категорию льготников, учащихся (воспитанников)
_____________________ (наименование организации, образовательного учреждения с
указанием группы, класса) в количестве_______________

Дата оформления заявки Подпись представителя
организации/куратора-преподавателя